
SPECIÁLNÍ NABÍDKY
1. 1.–20. 3. 2020

Neo Spectra™ ST
Pro vaše nejčastější případy.

Neo Spectra™ ST Effects
Pro zjednodušení složitých případů  
ve frontálním úseku.

Neo Spectra™ ST flow
Účinnost, všestrannost a vysoká 
estetika díky tekuté konzistenci.

STEJNÁ TECHNOLOGIE – NOVÝ NÁZEV – NOVÉ MOŽNOSTI

Neo Spectra ST HV úvodní balení – stříkačky

5 135 Kč
Neo Spectra ST HV stříkačky úvodní balení (obj. č. 60701980; v balení  
5 stříkaček odstín A1, A2, A3, A3.5, A4, Prime &Bond Universal (2,5 ml),  
50× aplikační štěteček, Clix-dish) + savka Purevac HVE (obj. č. CD1033; 
balení obsahuje 3× savka FS Rhodium, 3× savka Ultra FS) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1779

Ušetříte 1 953 Kč

NOVINKA

ZDARMA

od ledna 2020



Neo Spectra ST HV – kompule 

4 323 Kč
Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV kompule doplňkové balení (obj. č. 
60701971-60701976; v balení 16 kompulí a 0,25 g, odstín A1/A2/A3/A3.5/A4/
BW dle výběru) obdržíte 1 balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1780

Ušetříte 1 441 Kč

NOVINKA

ZDARMA

ZDARMA

Neo Spectra ST HV – stříkačky 

3 243 Kč
Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV stříkačky doplňkové balení  
(60701981-60701985; v balení 1 stříkačka a 3 g, odstín A1/A2/A3/A3.5/A4  
dle výběru) obdržíte 1 balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1781

Ušetříte 1 081 Kč

NOVINKA

Ergonomický, vysoce přesný dávkovací systém pro otiskovací 
hmoty s nízkou viskozitou. Dispenser je kompatibilní s digit 
Power® kartušemi Aquasil Ultra+ se kterými vytváří ekonomičtější 
a pohodlnější systém otiskování.

31 324 Kč

Kupte digit Power® Dispenser (obj. č. 678530/678531/678532) 
a zašlete kopii faktury na tereza.frydrychova@dentsplysirona.com.

Poštou obdržíte MATERIÁL ZDARMA: Palodent V3 Starter Kit 
(62500005), 1× Purevac HVE FS Rhodium (obj. č. CD2006, 6 ks 
v balení), 1× Purevac HVE Ultra FS (obj. č. CD3006, 6 ks v balení), 
standardně tuhnoucí náplně 1× XLV + 1× LV (obj. č. 678693, 678696; 
50 kartuší v balení, míchací špičky)

Materiál 
v hodnotě 

23 254 Kč 
ZDARMA

Barevné varianty:

ZDARMA

Neo Spectra Flow – kompule/stříkačky 

4 323 Kč | 4 023 Kč
Při zakoupení 3× Neo Spectra Flow kompule doplňkové balení 
(obj. č. 60701911-19; v balení 16 kompulí à 0,25 g, odstín A1/A2/
A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle výběru) nebo stříkačky (obj. č. 
60701921-29; v balení 2 stříkačky à 1,8 g, 25 koncovek, A1/A2/
A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 dle výběru) obdržíte 1 balení tohoto 
materiálu zdarma.

číslo nabídky: CEEP1783

Ušetříte  
1 441 Kč | 1 341 Kč

NOVINKA

ZDARMA

NOVINKA

NEBO



Potřebujete poradit?  
Volejte Janu Hluchou +420 733 511 816  

Aquasil Ultra+ Soft Putty/Putty

8 376 Kč
Při zakoupení 4 balení Aquasil Ultra+ Soft Putty/Putty (obj. 
č. 678708/678709, 2 × 250 ml) obdržíte 1 balení krému LV/
XLV standardně tuhnoucí nebo LV/XLV rychle tuhnoucí (obj. č. 
678706/678707/678714/678713, 2 × 50 ml, 6 míchacích koncovek, 6 
intraorálních špiček) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1784

Ušetříte 1 735 Kč

NOVINKA

ZDARMA

Aquasil Ultra+ Soft Putty

2 380 Kč
Nyní při koupi tmelu 1× Aquasil Ultra+ Soft Putty spolu s krémem 
XLV/LV (obj. č. 678711/678712; balení obsahuje 1× 250 ml báze, 1 × 
250 ml katalyzátor, 1 × 50 ml kartuše) sleva 20 %.

číslo nabídky: CEEP1796

Ušetříte 595 Kč

NOVINKA

Aquasil Ultra+

1 388 Kč
Nyní při zakoupení doplňkového balení Aquasil Ultra+ 
standardně tuhnoucí LV/XLV (678706/678707; balení obsahuje  
2 × 50 ml kartuše) 20% sleva.

číslo nabídky: CEEP1797

Ušetříte 347 Kč

NOVINKA

Aquasil Ultra+ Soft Putty

4 456 Kč
Kupte nyní 1× balení Aquasil Ultra+ Soft Putty (obj. č. 678622,  
2 × 380 ml, 10 ks míchacích kanyl) s 15% slevou.

číslo nabídky: CEEP1795

Ušetříte 786 Kč

NOVINKA

15% SLEVA

20% SLEVA

20% SLEVA



Potřebujete poradit?  
Volejte Janu Hluchou +420 733 511 816  

ZDARMA

Palodent® V3 matrice™

4 551 Kč
Při zakoupení 3 balení Palodent V3 matrice (659710V/20V/30V/50V/ 
860V; 50 ks v balení) obdržíte 1 balení dle výběru zdarma..

číslo nabídky: CEEP1787

Ušetříte 1 517 Kč

Palodent® V3™ – úvodní balení

13 886 Kč
Při zakoupení úvodního balení Palodent V3 (obj. č. 659700V, balení 
obsahuje 100 matric – 25 × 3,5 mm, 25 × 4,5 mm, 25 × 5,5 mm, 25 × 6,5 mm; 
75 klínků – 25× malý, 25× střední, 25× velký; 30 klínků s ochrannou clonou – 
10× malý, 10× střední, 10× velký; 1 univerzální kroužek, 1 úzký kroužek, kleště 
a pinzetu) obdržíte 1 balení kroužků (obj. č. 659770V, narrow, 2 ks v balení) 
zdarma.

číslo nabídky: CEEP1786

Ušetříte 5 617 Kč ZDARMA

ZDARMA

SDR® Plus – ekonomické balení

5 012 Kč
Při nákupu ekonomického balení SDR Plus (obj. č. 61C103P, 50 kompulí a 0,25 g,  
odstín Universal) získáte 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P/6P/7P/8P, 
15 kompulí à 0,25 g, odstín A1, A2, A3, Universal dle výběru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1785

Ušetříte 1 570  Kč

Při zakoupení SmartLite Pro Introductory Kit (obj. č. 644400) obdržíte materiál ZDARMA:
• Palodent V3 úvodní balení (obj. č. 659700V)
• Neo Spectra ST HV stříkačky úvodní balení (obj. č. 60701980)
• SDR Plus sběratelská edice (obj. č. 60603048)
• Aquasil Ultra+ Soft Putty/Putty (obj. č. 678708/678709, 2 × 250 ml)

Pro obdržení materiálu zdarma zašlete kopii faktury na tereza.frydrychova@dentsplysirona.com.

SmartLite® Pro

VÝKON NIKDY  
NEBYL ELEGANTNĚJŠÍ

Materiál  
v hodnotě  

31 307 Kč 
ZDARMA

54 846 Kč



Celtra® Stain/Glaze

4 380 Kč
Při zakoupení 3 balení Cetra Stain/Glaze (obj. č. 601322/601500/01/02/03/ 
04/05/11/12/20/21/22/23/24/25/26) obdržíte 1 balení Celtra Stain/Glaze 
(obj. č. 601322/601500/01/02/03/04/05/11/12/20/21/22/23/24/25/26  
dle výběru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1789

Ušetříte 1 460 Kč
ZDARMA

Celtra® Duo

12 716 Kč
Při zakoupení 4 doplňkových balení Celtra Duo (obj. č. 5365411005/015/
025/035/045/055/065/095/105/135/145/175/185/205/215/225/255,  
4 bločky v balení) obdržíte 2 doplňková balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1788

Ušetříte 6 358 Kč
ZDARMA

SDR® Plus – Sběratelská edice

8 154 Kč
Kupte nyní Sběratelskou edici SDR Plus (obj. č. 60603048, 110 kompulí 
a 0,25 g – 70× odstín Universal, 10× A1, 15× A2, 15× A3) za speciální cenu 
8 154 Kč. Cena 1 kompule pouhých 74Kč!

číslo nabídky: CEEP1794

Ušetříte 2 038 Kč

1  
KOMPULE 

POUZE 
74 KČ

Dyract XP Prime&Bond NT 

3 124 Kč

Výplňový materiál 
ChemFil Rock dopňkové 
balení (obj. č. 60606591-
92/93/94/95) nyní  
s 20% slevou.

číslo nabídky: CEEP1790

Původní cena: 3 905 Kč

1 470 Kč

Nyní můžete zakoupit 
1 balení Dyract XP 
doplňkové balení, 
20 kompulí po 0,25 g 
(obj. č. 60604275−78) 
s dodatečnou 20% 
slevou. 

číslo nabídky: CEEP1791

Původní cena: 1 837 Kč

4 577 Kč

Nyní můžete zakoupit 
1 doplňkové balení 
Prime&Bond NT  
(obj. č. 60667240,  
2 × 4,5 ml) s dodatečnou 
20% slevou. 

číslo nabídky: CEEP1792

Původní cena: 5 654 Kč

2 718 Kč

Nyní můžete zakoupit 
AH Plus Jet úvodní 
balení (obj. č. 60620115, 
1 × 15g stříkačka 
Automix, 20× míchací 
kanylky, 20× intraorální 
kanylky, příslušenství) 
s dodatečnou 15% slevou.

číslo nabídky: CEEP1793

Původní cena: 3 198 Kč

AH Plus JetChemFil Rock

KLASIKA, KTERÁ NEOMRZÍ 

Potřebujete poradit?  
Volejte Janu Hluchou +420 733 511 816  



Komplexní řešení pro vaši obturaci

Gutta-Smart™
+ 10× Gutta-Smart™ Conform Fit™

Kupte Gutta-Smart (obj. č. 
B00GSIQ000KIT) a zašlete kopii faktury 
a specifikaci materiálu zdarma na  
tereza.frydrychova@dentsplysirona.com

Vyžádejte si cenovou nabídku u svého  
obchodního zástupce

Poštou obdržíte MATERIÁL ZDARMA:  
10 blistrů gutaperči Gutta-Smart™ 
Conform Fit™ (obj. č. BNSGSIQA0020G/
BNSGSIQA0023G/BNSGSIQA0025G; 
tloušťka 20G/23G/25G; 10 ks blistru)

Materiál 
v hodnotě 

16 230 Kč 
ZDARMA

ENDO NOVINKY: Jaroslav Peška, +420 778 048 070

IMPLANTOLOGIE: Andrea Kičinová, +421 948 599 294

Acuris™
konometrický koncept

Retence  
předdefinována
Úspora času snadnou cestou

JIŽ 
BRZY!



5 328 Kč
Při zakoupení 3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, L 21 mm/25 mm/ 
31 mm; 3 ks v blistru) održíte 1 balení WaveOne Gold Glider (obj. č. 
BSTW1GG3, 3 ks v blistru, L 21 mm/25 mm/31 mm) nebo 1 balení WaveOne 
Gold ass. (obj. č. A0754, L 21 mm/25 mm/31 mm; 4 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1774 / CEEP1775

Ušetříte 1 663 Kč  |  2 422 Kč ZDARMA

Waveone Gold™

NEBO

ZDARMA

Protaper Gold™

6 165 Kč Ušetříte 2 103 Kč  |  2 055 Kč

Při zakoupení 3 balení Protaper Gold (obj. č. A0409 − A0411; 6 ks v blistru)  
obdržíte 1 balení Pathfile (obj. č. A0015, L 21 mm/25 mm/31 mm; 6 ks v blistru)  
nebo 1 balení Protaper Gold ass. (obj. č. A0409, L 21 mm/25 mm/31 mm; 6 ks 
v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1772 / CEEP1773

NEBO

Protaper Next™

4 935 Kč Ušetříte 1 653 Kč  |  1 645 Kč

Pří nákupu 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803, L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks v blistru) obdržíte 
1 balení Proglider (obj. č. A0923, 3 ks v blistru, 21 mm/25 mm/31 mm) nebo 1 balení Protaper Next 
ass. (obj. č. A0803, L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1770 / CEEP1771

ZDARMA NEBO

Potřebujete poradit?  
Volejte Jaroslava Pešku +420 778 048 070  

NOVINKA
Gutaperčové čepy Conform Fit

2 176 Kč Ušetříte 1 088 Kč

Nyní při koupi 4 balení gutaperčových čepů Conform Fit pro WaveOne Gold/
ProTaper Next/ProTaper Gold (B00WGGPF00SML/B00WGGPF00PRI/
B00WGGPF00MED/B00WGGPF00LRG/B00WGGPF00AST/
B00PNGPF000X2/B00PNGPF000X3/B00PNGPF00X23/B00PNGPF00X45/
B00PGGPF000F1/B00PGGPF000F2/B00PGGPF000F/B00PGGPF00F23/
B00PGGPF00F45; 60 ks v balení) obdržíte 2 balení zdarma.

číslo nabídky: CEEP1778

ZDARMA



Nabídky platí do 20. 3. 2020 nebo do vyprodání zásob. Doporučené ceny jsou vč. DPH.

TruNatomy™

Seznamte se s TruNatomy:
• Hladký průběh preparace
• Lepší výkon a účinnost
• Více místa pro odstranění tkáně a odnosu detritu
• Respektování přirozené anatomie zubu
• Zachování struktury zubu

Opravdové, přirozené, 
anatomické řešení

TruNatomy™ Prime Absorbent Points 

TruNatomy™ Conform Fit Gutta-Percha Points

TruNatomy™ Irrigation Needle

TruNatomy™ Glider

TruNatomy™ Prime Endodontic File

TruNatomy™ Orifice Modifier

4 395 Kč | 4 341 Kč
Kupte nyní 3× TruNatomy preparační nástroj/sekvence (obj.č. 
BSTTNMY321SML/...PRM/...MED/...SQC/BSTTNMY325SML/...PRM/...MED/…
SQC/BSTTNMY331SML/...PRM/...MED/…SQC; 3 ks v balení) a obdržíte  
1× TruNatomy Glider (obj.č. BSTTNMY321GLR/…325GLR/…331GLR; 3 ks 
v balení) nebo 1× TruNatomy Assortment (obj.č. BSTTNMY521AST/…
525AST/…531AST; 5 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP1776 / CEEP1777

Ušetříte  
1 447 / 2 412 Kč ZDARMA

NEBO

ENDOMOTORY ZA SPECIÁLNÍ CENU
• X-SMART IQ & PROPEX IQ WAVEONE GOLD STARTER KIT (obj. č. B00PPIQW1GKIT)
• X-SMART IQ & PROPEX IQ PROTAPER NEXT STARTER KIT (obj. č. B00PPIQPTNKIT)
• X-SMART IQ & PROPEX IQ PROTAPER GOLD STARTER KIT (obj. č. B00PPIQPTGKIT)

• X-SMART PLUS PTN KIT (PG) (obj. č. A103541000000)
• X-SMART PLUS WAVEONE GOLD KIT (PG) (obj. č. A103581000000)

Pro více informací ohledně nabídky kontaktujte endo specialistu:
Jaroslav Peška, +420 778 048 070

NOVINKA

TruNatomy™ Solution Kit

14 331 Kč
Kupte nyní TruNatomy Solution kit (obj. č. B00TNMY000KIT, balení 
obsahuje 5× TruNatomy Sequence á 3 nástroje 25 mm, 2× TruNatomy  
Orifice Modifier á 3 nástroje 16 mm, 2× TruNatomy Glider á 3 nástroje  
25 mm, 1× TruNatomy Small á 3 nástroje 25 mm, 2× TruNatomy Prime á 3 
nástroje 25 mm, 1× TruNatomy Medium á 3 nástroje 25 mm, 1× Gutaperčové 
čepy TruNatomy Conform Fit™ Assortment, 1× Papírové čepy TruNatomy 
Assortment, 11× TruNatomy výplachová kanyla 30G) s 15% slevou.

číslo nabídky: CEEP1798

Ušetříte 2 529 Kč 15% SLEVA

NOVINKA


